2

Алтайский край

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 841

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2022                                                                                                           №31 /18

	О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва выдвинутых избирательным объединением «Змеиногорское районное местное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ- ЗА ПРАВДУ» по многомандатному избирательному округу №1

Рассмотрев документы, представленные в Участковую избирательную комиссию избирательного участка №841 для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Змеиногорское районное местное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ- ЗА ПРАВДУ» по многомандатныму избирательному округу, в соответствии с пунктами 14.1 – 14.3 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 5 и 7 статьи 160 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Участковой избирательной комиссии избирательного участка №841 от 29.06.2022 №7 «Об объеме подлежащих доведению до сведения избирателей данных о кандидатах в депутаты Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, представленных при их выдвижении», и руководствуясь решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/58/8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка №841 возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края, Участковая избирательная комиссия избирательного участка №841
	РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Змеиногорское районное местное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ- ЗА ПРАВДУ» по одиннадцатимандатному  избирательному округу №1, в количестве 11 человек (приложение № 1).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Змеиногорское районное местное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ- ЗА ПРАВДУ» по многомандатному избирательному округу.

3. Настоящее решение со сведениями о кандидатах в депутаты Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва, включенных в список,  выдвинутых избирательным объединением «Змеиногорское районное местное отделение Партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ -ЗА ПРАВДУ» по одиннадцатимандатному избирательному округу №1, в объеме согласно приложению № 2 обнародовать  на информационном стенде ,  сайте Администрации Змеиногорского района в разделе «Барановский сельсовет»- «Выборы -2022».
	Председатель

	Г.П.Степанова

	Секретарь

	Л.Н.Габриль

	Список заверен

Участковой избирательной комиссией избирательного участка №841
«26 « июля 2022 года

(решение № 31/18)

	Приложение № 1

к решению Участковой избирательной комиссии избирательного участка №841
от 26.07.2022 года № 31/18

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва,

выдвинутых избирательным объединением

«Змеиногорское районное местное отделение Партии
«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ- ЗА ПРАВДУ»
по одиннадцатимандатному избирательному округу №1
Одиннадцатимандатный избирательный округ № 1
1. Бельковец
  Елена Вениаминовна, дата рождения – 25 ноября 1967  года, место рождения –с. Украинское Косихинского района Алтайского края, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, ул.Сельская, д.23, кв.6, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, – 01 11 659103, выдан –17.12.2012,  ТП УФМС России  по Алтайскому краю по Змеиногорскому району, 220–017.
2. Лопатин
Олег
Александрович,
дата рождения -29 мая 1969 года, место рождения –с.Михайловка Третьяковского района Алтайского края, адрес места жительства –Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, ул.Центральная, д.71, кв.8, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, –01 14 985420, выдан – 30.06.2014, ТП УФМС России  по Алтайскому краю по Змеиногорскому району, 220–017.
3. Оденцова
Людмила
Владимировна,
дата рождения -5 апреля 1982 года, место рождения –с.Барановка, Змеиногорского района Алтайского края, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, ул.Сельская, д.17, кв.6, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, –01 05 718163, выдан – 09.10.2006, ОВД г.Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края, 220–017.
4. Останина
Алёна
Александровна, дата рождения – 9 марта 1973 года, место рождения – пос.Лазурка Змеиногорского района Алтайского края, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, ул.Новая, д.8, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, –01 17 418937, выдан – 22.03.2018,  ГУ МВД России по Алтайскому краю, 220-017.
5. Пузикова Анна Николаевна, дата рождения – 23 января 1979 года, место рождения – с.Барановка Змеиногорского района Алтайского края, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, ул.Молодежная, д.2, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, –01 97 016035, выдан – 20.08.2012, Змеиногорским ГОВД Алтайского края,  222–017.
6. Рыбалкин
Сергей
Степанович, дата рождения – 4 сентября 1953 года, место рождения – с.Барановка Змеиногорского района Алтайского края, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, ул.Центральная, д.3, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, –01 01 531388, выдан – 11.10.2001, Змеиногорским ГОВД Алтайского края,   222–017.
7. Рыбников
Николай
Викторович, дата рождения – 23 июля 1981 года, место рождения – с.Барановка Змеиногорского района Алтайского края, адрес места жительства –Московская область, Щелковский район, город Щелково, ул.Аэродромная, д.2, стр.1, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, –46 17 790901, выдан – 20.04.2018,  ГУ МВД РОССИИ по Московской области, 500-163.
8. Серебрякова
Наталья
Николаевна, дата рождения – 27 мая 1974 года, место рождения – г.Горняк Локтевского района Алтайского края, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, ул.Набережная, д.8, кв.10, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, –01 18 520168, выдан – 11.06.2019, ГУ МВД России по Алтайскому краю, 220–017.
9. Сечин
Александр
Андреевич, дата рождения – 18 июля 1955 года, место рождения – с.Барановка Змеиногорского района Алтайского края, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, ул.Центральная, д.13б, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, –01 00 248636, выдан – 15.02.2001,  Змеиногорским ГОВД Алтайского края, 222-017.
10. Сорокина
Ирина
Романовна, дата рождения – 30 апреля 1964 года, место рождения – с.Сосновка Локтевского района Алтайского края, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка,                ул. Пионерская, д.28, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, –01 09 362449, выдан – 22.05.2009,        ТП УФМС России по Алтайскому краю по г.Змеиногорску и Змеиногорскому району, 220–017.
11. Шмелёва
Татьяна
Александровна, дата рождения – 10 января 1980 года, место рождения – с.Барановка Змеиногорского района Алтайского края, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, ул.Центральная, д.95, кв.3, вид документа – паспорт гражданина Российской Федерации, данные документа, удостоверяющего личность, –01 07 033689, выдан – 24.08.2007,  ТП в гор.Змеиногорске межрайонного отдела №11 УФМС России по Алтайскому краю, 220–017.
	Список заверен

Участковой избирательной комиссией избирательного участка №841
«26 « июля 2022 года

(решение № 31/18)

	Приложение № 2
к решению Участковой избирательной комиссии избирательного участка №841
от 26.07.2022 года № 31/18

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края седьмого созыва,

выдвинутых избирательным объединением

«Змеиногорское районное местное отделение Партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ- ЗА ПРАВДУ»
по одиннадцатимандатному избирательному округу №1

Одиннадцатимандатный избирательный округ № 1
1. Бельковец
  Елена Вениаминовна, дата рождения – 25 ноября 1967  года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование- Алтайское культурно-просветительское училище, 1987г., МБОУДО «ЗДШИ» филиал с.Барановка, преподаватель по классу хореографии.
2. Лопатин
Олег
Александрович,
дата рождения -29 мая 1969 года,  адрес места жительства –Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование-Профессионально-техническое училище №20 г.Барнаул, 1990г., временно не работающий.

3. Оденцова
Людмила
Владимировна,
дата рождения -5 апреля 1982 года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование- Государственное образовательное учреждение высшего профессинального образования» Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова», 2009г., АО Почта России, оператор отделения почтовой связи.

4. Останина
Алёна
Александровна, дата рождения – 9 марта 1973 года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, АО Почта России, начальник отделения почтовой связи.

5. Пузикова Анна Николаевна, дата рождения – 23 января 1979 года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование-Алтайский государственный аграрный университет, 2002г., ПАО Сбербанк, старший менеджер по обслуживанию ДО №8644/0703.

6. Рыбалкин
Сергей
Степанович, дата рождения – 4 сентября 1953 года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование- Алтайский государственный институт культуры, 1981 г., пенсионер, член Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ», член Совета местного отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»в Змеиногорском районе Алтайского края.
7. Рыбников
Николай
Викторович, дата рождения – 23 июля 1981 года, адрес места жительства –Московская область, Щелковский район, город Щелково, профессиональное образование- Челябинский военный авиационный институт штурманов, 2003г., пенсионер.
8. Серебрякова
Наталья Николаевна, дата рождения – 27 мая 1974 года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование-Барнаульское Базовое медицинское училище, 1994г.,  КГБУЗ «ЦРБ г.Змеиногорска» Барановская врачебная амбулатория, фельдшер.

9. Сечин
Александр
Андреевич, дата рождения – 18 июля 1955 года,  адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование- Новосибирский автотранспортный техникум, 1980г., пенсионер.
10. Сорокина Ирина Романовна, дата рождения – 30 апреля 1964 года,     адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка,                профессиональное образование- Барнаульское педагогическое училище №1, 1984г., пенсионер.
11. Шмелёва Татьяна Александровна, дата рождения – 10 января 1980 года, адрес места жительства – Алтайский край, Змеиногорский район, с.Барановка, профессиональное образование-Московский государственный университет культуры и искусств, 2004Г., ООО УК «Твой Дом», экономист.